GABINETE DA PRESIDENTE

RATIFICAÇÃO REFERENTE AO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 26/2024

A Presidente da Câmara Municipal de Sítio Novo/RN, no uso das atribuições que lhe são
conferidas  pela Lei Orgânica do Município e ainda, ancorada na norma inscrita no Art. 72,
“caput”, da Lei Regente, considerando o incomensurável interesse público; considerando
também, as conclusões formalmente motivadas no Parecer Jurídico, HOMOLOGA e RATIFICA
o ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, junto a 53.290.921 RODRIGO LUIZ DANTAS CAMPOS
inscrita no CNPJ/CPF: 53.290.921/0001-00 para a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA
PARA SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BANDEIRA DO MUNICÍPIO, LETRAS DE
IDENTIFICAÇÃO, MASTROS E RESTAURAÇÃO DE QUADROS, DE MODO ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO/RN, no valor global de R$
23.967,00 (vinte e três mil, novecentos e sessenta e sete reais), ancorado na Lei 14.133/2021,
Art. 75, II (PNCP).

Sitio Novo/RN, 23 de outubro de 2024

___________________________________________________
MARIA DAS VITORIAS MAFRA BELARMINO

072.875.534-30
PRESIDENTE